



电子发票(普通发票)



发票号码: 2322200000015235397

开票日期: 2023年11月22日

购买方信息
名称: 蛟河市环境卫生管理中心
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220281412681375B

销售方信息
名称: 蛟河市庆达汽车修配厂
统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220281MA14UBA93A

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*玻璃水		个	2	9.9009900990099	19.80	1%	0.20
*交通运输设备*倒胎动平衡		次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*交通运输设备*机油		桶	2	376.2376237623762	752.48	1%	7.52
*交通运输设备*机油格		个	1	74.2574257425743	74.26	1%	0.74
*交通运输设备*空气格		个	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59
*交通运输设备*空调格		个	1	74.2574257425743	74.26	1%	0.74
*交通运输设备*后刹车片		组	1	346.5346534653465	346.53	1%	3.47
*交通运输设备*工时费		次	1	138.6138613861386	138.61	1%	1.39
*交通运输设备*火花塞密封圈		个	1	24.7524752475248	24.75	1%	0.25
*交通运输设备*气门室盖垫		个	1	89.1089108910891	89.11	1%	0.89
*交通运输设备*机爪垫左右		个	2	207.9207920792079	415.84	1%	4.16
*交通运输设备*发电机皮带		个	1	118.8118811881188	118.81	1%	1.19
*交通运输设备*空调皮带		个	1	118.8118811881188	118.81	1%	1.19
*交通运输设备*转向助力皮带		个	1	118.8118811881188	118.81	1%	1.19
*交通运输设备*工时费		次	1	277.2277227722772	277.23	1%	2.77
*交通运输设备*粘胎		次	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*交通运输设备*四轮定位		次	1	178.2178217821782	178.22	1%	1.78
*交通运输设备*内扣手R中门		个	1	118.8118811881188	118.81	1%	1.19
*交通运输设备*工时费		次	1	69.3069306930693	69.31	1%	0.69
*交通运输设备*倒胎动平衡		次	1	118.8118811881188	118.81	1%	1.19

合计

¥3212.87

¥32.13

价税合计(大写)

叁仟贰佰肆拾伍圆整

(小写) ¥3245.00

备注

销方开户银行: 中国农业银行股份有限公司蛟河市支行; 银行账号: 07241001040015205;

开票人: 赵莹

下载次数: 3